
В Е Л И Г Д Е Н
- НА ВЕЛГДЕН СУМ СЕ ЗАЉУБИЛ-

обработка на песна

-Проектна задача-



 Во учебникот на стр.70 имаме песна за 

обработка под наслов „На Велигден сум 

се заљубил“

 Прочитај го текстот на песната неколку 

пати

 Пушти ја песната на следниот линк и по 

слушање неколку пати ја испеј



 Активност!

 Изработи проектна задача на тема 
Велигден

 Проектната задача треба да биде 
изработена врз основа на истражување и 
собирање на податоци од интернет или од  
постарите членовите на вашето семејсто

 Во проектната задача треба да наведеш 
како се празнува празникот Велигден во 
твоето место и кои се обичате за Велигден

 Проектната задача да биде испратена на 
facebook


